
Zarządzenie  nr 76/2024 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 30 września 2024  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 
zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   37.738.384,38zł; 
2) po stronie wydatków          -   45.633.742,11zł; 
3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
5.152.059,00zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 471 642,81 471 738,31

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

41 456,73 41 552,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 456,73 41 552,23

855 Rodzina 3 736 657,40 3 817 060,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 626 431,30 3 694 834,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 591 123,71 3 659 526,71

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

106 500,00 118 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 500,00 118 500,00

37 657 885,88 37 738 384,38

12 000,00

Razem: 80 498,50

85502 68 403,00

68 403,00

85513 12 000,00

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 76/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 30 września 2024 roku

80153 95,50

95,50

80 403,00

Rozdział Zmiana
95,50

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 514 710,57 1 514 710,57

Drogi publiczne gminne 1 187 338,57 1 187 338,57
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 4 121 463,70 4 121 463,70
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 174 205,91 3 174 205,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00 117 980,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 0,00 20,00

801 Oświata i wychowanie 10 683 779,33 10 683 874,83
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

41 456,73 41 552,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,45 411,40
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 046,28 41 140,83

855 Rodzina 3 917 352,61 3 997 755,61
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 601 431,30 3 669 834,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 623,80 431 026,80
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

106 500,00 118 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 106 500,00 118 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 456 629,93 4 456 629,93

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 652,75 80 514,55
4270 Zakup usług remontowych 1 165,00 1 026,80

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - czyste 
powietrze 260 009,20 260 147,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 263,10 1 090,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181,97 156,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 927,93 5 907,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 901,20 15 399,93
4220 Zakup środków żywności 500,00 236,26-263,74

-25,01

-1 020,93
3 498,73

-138,20

90005 138,20

-172,85

12 000,00
0,00

90004 -138,20

85502 68 403,00

68 403,00

85513 12 000,00

0,95
94,55

80 403,00

20,00

95,50

80153 95,50

0,00
75023 0,00

-20,00

60016 0,00
-10 000,00
10 000,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 76/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 30 września 2024 roku

Rozdział Zmiana
0,00



4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 2 022,00
Pozostała działalność 693 356,54 693 356,54

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 498,15
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 498,15 2 000,00

45 553 243,61 45 633 742,11

90095 0,00
6 498,15

-6 498,15

-1 878,00

Razem: 80 498,50


	Zarządzenie nr 76_2024
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

